Rod Oswaldo Cruz- S/N - KM 08 – Caixa Postal 124 - Horto –Ubatuba-SP  - CEP 11680-000

Tel (12) 3833-2115          emdurb.ubatuba@gmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO  001/2013

ERRATA – Retifica a função de Vigia.

A Empresa Municipal de Desenvolvimento Urbano, através da Comissão do Processo Seletivo

nomeada pela Portaria 005/13, torna público a alteração no resultado final cargo de Vigia:

onde se lê:

VIGIA

NOME INSCRIÇÃO NOTA CLASS.

ALEXANDRE NASCIMENTO CORREA LEITE 264 172,5 1º

FERNANDO MARCOS DE OLIVEIRA 318 140,0 2º

EDUARDO NASCIMENTO CORREA LEITE 085 142,5 3º

ELIZEU PERES RODRIGUES 152 132,5 4º

1. Leia-se:

VIGIA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA CLASS.

ALEXANDRE NASCIMENTO CORREA LEITE 264 172,5 1º

ELIZEU PERES RODRIGUES 152 155,0 2º

EDUARDO NASCIMENTO CORREA LEITE 085 142,5 3º

FERNANDO MARCOS DE OLIVEIRA 318 127,5 4º

Ubatuba, 30 de Outubro de 2013.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Portaria nº. 005, de 01 de Agosto de 2013.

Luis Fernando Ventura da Silva

Presidente